2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 

smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů:
Celková cena výměny olejového chladiče šroubového kompresoru BELT 250-8 
nepřekročí za dobu platnosti této smlouvy celkovou částku uvedenou v příloze č. 2 této 
smlouvy, tj. 327 379,- Kč bez DPH
(slovy: tři sta dvacet sedm tisíc tři sta sedmdesát devět korun českých) bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.
Cena zahrnuje veškeré náklady související s výměnou olejového chladiče šroubového 
kompresoru BELT 250-8 a předáním předmětu smlouvy.